Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа»

село Покровское Красногвардейский район Ставропольский край

_______________________________________________________________________

улица Шоссейная, дом 103; тел. 8(86541)34-109;  8(86541)34179;

 e-mail: school1011@yandex.ru

ПРИКАЗ

От «05» февраля 2021                                                            № 34б-о

О создании учебных групп по обучению ГО и назначении их руководителей

Во исполнение Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ "О

гражданской обороне", Постановления Правительства РФ от 10 июня 1999 г. № 620 «О

гражданских организациях Гражданской обороны», Постановления Правительства

Российской Федерации от 2 ноября 2000 г. № 841 «Положение об организации

обучения населения в области гражданской обороны» и итогов работы в текущем году

и задачах на будущий год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ СОШ № 10 учебные группы по обучению гражданской

обороне в количестве 2-х (Приложение №1).

2. Назначить руководителями групп преподавателя-организатора ОБЖ

Брусенского В.Н., заведующему хозяйством – Рудько Л.И.

3. Включить в состав групп технический персонал, учителей- предметников

и представителей администрации.

4. Руководителю групп  Брусенскому В.Н.:

4.1. Разработать план проведения занятий с группой по ГО, в который включить

перечень тем и расчет часов по специальной подготовке.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 10___________/Калугина М.Е./

Ознакомлены:_______________/Брусенский В.Н./

                         ______________/Рудько Л.И./

mailto:school1011@yandex.ru

Приложение №1 к приказу №

34б-о от 05.02.22

Перечень учебных групп и руководителей

занятий по ГО ЧС в МКОУ СОШ № 10 на 2022 год

№ п/п
Наименование

учебных групп
Состав учебных групп

Руководитель

группы

1 2 3 4

1. Группа №1 1. Калугина Марина Егоровна

2. Тарасова Ольга Алексеевна

3. Гладких Татьяна Михайловна

4. Богумилова Анастасия Васильевна

5. Агарков Виталий Алексеевич

6. Шолохова Инна Юрьевна

7. Пожидаев Василий Олегович

8. Карагодина Наталья Алексеевна

9. Дорохова Елена Александровна

10. Агаркова Юлия Ивановна

11. Сивцова Елена Викторовна

12. Хожаева Лариса Николаевна

13. Дворникова Екатерина Павловна

14. Кононова Дарья Александровна

15. Брусенский Виталий Николаевич

16. Квасникова Марина Николаевна

17. Шолохова Инна Юрьевна

Брусенский В.Н.,

преподаватель-

организатор ОБЖ

2. Группа №2 1 Асланян Ева Зинаворовна

2 Кононов Сергей Михайлович

3 Рудько Людмила Ивановна

4 Рудько Сергей Станиславович

5 Ефремова Ольга Ивановна

6 Машкина Лариса Дмитриевна

7 Кузьминова Ирина Анатольевна

8 Саврасова Ирина Александровна

9 Аборнева Лариса Васильевна

10 Кателевская Светлана Владимировна

11 Лещева Марина Анатольевна

12 Губатенко Наталья Сергеевна

13 Яценко Дарья Андреевна

14 Губатенко Наталья Сергеевна

Рудько Л.И.,

заведующий

хозяйством